
 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.06.2020 

  

                                                      № 581       

М о н ч е г о р с к  

О внесении изменения в подпункт 10.4.1 пункта 10  

постановления администрации города Мончегорска  

от 31.12.2019 № 1831 «О мерах по реализации  

решения  Совета депутатов города Мончегорска  

«О бюджете  города Мончегорска на 2020 год 

 и плановый период 2021 и 2022 годов» 

 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в соответствии с Уставом города Мончегорска 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменение в подпункт 10.4.1 пункта 10 постановления 

администрации города Мончегорска от 31.12.2019 № 1831 «О мерах по 

реализации решения  Совета депутатов города Мончегорска «О бюджете  

города Мончегорска на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов», 

дополнив абзацем следующего содержания: 

«- об оказании услуг по предоставлению доступа к базовым станциям, 

действующим на территории Мурманской области.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города. 

 

 

Глава администрации города                                                       В.И. Садчиков                    


